
            

令和２年５月２０日 

１年生保護者様 

大阪市立緑中学校  

校 長 坂本 政隆 

 

 

１年生学年登校日について 

 

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、来週５月２５日からの週における学年登校日の日程が下記のとおりに決まりましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．日 程  ５月２５日（月）・２６日（火） 

 

   ２．時 間     

 

 

 

 

 

３．持ち物  学校指定カバン（サブバッグでも可）・水筒・筆記用具・提出物等 

       健康観察表・色鉛筆（色ペン） 

 

４．提出物  ５月２５日 提出物なし 

       ５月２６日 学習課題（５月２０日配付分） 

  

５．その他  ・マスクの着用をお願いします。 

・１教室あたりの人数を１０～１５人程度とし、感染症の対策をします。 

・生徒の安全と健康を第一に考えてください。登校しなくても欠席にはな 

りません。 

          ・学校で健康観察表の確認をいたしますので、家庭でお子様の体温等健康 

状態を記入した健康観察表をお子様に持たせてください。 

・詳細は改めて学校ホームページおよび保護者メールにてお知らせいたし 

ます。 

 ５月２５日（月） ５月２６日（火） 

 ９：００～ Ａ班（ １番～１３番） Ｃ班（２７番～３８番） 

１１：００～ Ｂ班（１４番～２６番） Ａ班（ １番～１３番） 

１４：００～ Ｃ班（２７番～３８番） Ｂ班（１４番～２６番） 


